humilitatis gerendum est multitero tue virtutis impleat effectum
De oratione sicut in facibus **P**er omnia secula seculorum Amen Dominus
Sicut corda habere Grās agam. Dignū et iustū ē

Vere dignū et iustū est equū et salutare nos tūc huiusmodi
grās agere dicitur scilicet pater omnipotens etne deus Qui in mundum huiusmodi
tūc huiusmodi tuorum operis affectū et huiusmodi nos tūc huiusmodi
is exequedis sim indignū tūc huiusmodi grāe tue dona nō deseras
ad pōtes mās aures tue pietatis inclina Deus tuus huiusmodi
aquis tūc huiusmodi p̄mordia ferebat ut iā tūc huiusmodi
ficatōis aquis natura mater cōceptus deus qui nocētis mās
tinina p̄ aquas abluēs regeneratōis huiusmodi in ipa dūm
effusione signasti ut vniūscuiusque elemētū mīseri
o et fims cēt viciū et origo virtutū Respice dñe in ecclesie fontē
tue et multiplicā in ea regeneratōes tuas qui grāe tue affluē
tis impetu letificas civitatē tuā fontēque baptisimatis apertis
toti orbi terrarū gentibz inuandis ut tue maiestatis in ipa
luminat vngenti tūc huiusmodi grāe de spu scō Qui hūc aquā regenerā
dis hūc hūc p̄p̄tā arthana sui luminis admittione fecit
ut scificatōe cōcepta ab immaculato dñi utero fontes in
nā regōna creaturā p̄genies celesti emerget et quos aut
scēus in corpe aut etas discernat in tpe: omis in vna parat
grā nō mās huiusmodi p̄cul ergo hūc te mīlente oīs spū hūc
abscedat: p̄cul tota nequicia dyabolice nichil hūc locū habet
contrarie virtutis amictio nō inflando circumuolēt: nō late
surrepat: nō inficiēs corrupat Ut hūc scā et innocēs creaturā
libera ab omī impugnatōis mās hūc: et totius nequiciae pur
gata distelli hūc hūc in hūc aqua regene rās vnda pu
ri hūc hūc In omīs hūc lauacrio salutifero
purificatōis indulgentiā consequatur

Amicus 1609 n: 20 R: 3

domini beati dicitur te aqua per deum et vinum per deum. Sicut per
deum. Sicut per deum qui te in principio uerbo separavit ab arida
tunc ipse super te ferebatur. quia te de padiso manare iussit in
quatuor fluminibus. *hic ostendit quomodo in quatuor partibus tota terra*
irrigare precepit. *Quia in deserto amara suavitatem inducit*
fuit esse potabile. et siccanti populo de petra producit. *Sicut dicitur*
te per ymaum dicitur ihesu christi filium eius unicum dominum nostrum. qui
te in chana galilee signis admirabili sua potentia convertit in
vinum. Qui pedibus super te ambulavit et a iohanne in te bapti
zatus est. Qui te una cum sanguine de latere suo produxit.
et discipulis suis iussit ut baptizarent in te dicens. Ite docete
omnes gentes baptizantes eos in nomine patris et filii et spiritus sancti
verba que scribuntur ter legantur non tonaliter usque ad signum
aspice. Deo nobis precepta servatibus tuis dominis omnipotens clemens
accessu tuo benignus aspice. Tu has simplices aquas
tuo ore benedixisti ut iterum natu. *rale emundatione qua*
lauabis possit adhibere cor. *in his sunt etiam purifica*
tis mentibus efficaciter. *hic mergat cereum in fontem in modum*
in modum unius. Descendat in hac plenitudine fon
tis virtus spiritus tui. *hic fuit de cereo in fonte tota aqua. huius*
aque quam regenerandi fecerat effectum. *hic omnia peccatorum*
macule deleantur. *hic natura ad ymaginem tuam condita*
et honore sua reformata. *in principio cunctis vetustatis squa*
loribus emundetur ut omnis homo hoc sacramentum regene
ratis ingressus in uere innocentie noua infantia renasca
tur per dominum nostrum ihesum christum et filium. *Quod ueteris est in eodem spiritu*
in modum unius. Coniunctio olei unctionis et aque baptis
matis fiat in nomine patris et filii et spiritus sancti amen. *hic imponat crisma*
in modum unius. Secundetur et scificet fons iste hoc salu
tifero crismate in nomine patris et filii et spiritus sancti amen. *hic ponat unum;*
Sancti in modum unius. Coniunctio crismatis unius scifica
tionis et olei unctionis et aque baptismatis fiat in nomine pa
tris et filii et spiritus sancti amen. *in die pasche usque ad pentecostem*

Quoniam rex glorie christus infernum de
bellaturnis intra ret et thronus an
gelicus ante facie eius portas prin
cipium tolli peccati peret sanctorum populus
qui tenebatur in morte super tunc us
que lacrima bili clamante rat advenisti
desiderabilia que expectamus inter
bris ut e duceres hac nocte ipsum
tos de clamstris te nos tra vocabant

Inspira te larga require bant la
merita tu factus es spes desolatis mag
na consolatio tormentis alle
luia **S**alve festa dies
toto venerabilis evo qua deus firmam
mittit et astra tenet **L**uce renascentis cel
statue gratia mundi ora cum domino dona
recedit **A**na deus **A**iqz triumphā
ti post tristiā tartara ipso undique fide

52
utrumq; q; minima flore facient Legibus in
ferm oppressis sup astra meante laudat vice

deu lux pomis arna fecta **Q**uia de us

Qui crucifixus erat deus et ce pomia reg
nat danc tunc creatori cuncta creata pte *ad h
trouit
ant*

Sedit ange lus ad sepul cru domini

sto la clarita tis co apertus uidentes

cu mulieres unni o tario re per cer

ritc asciterunt a lou ge **L**uc locutus e

Surlant
1609
2:20
3

regius et dicit eius **L**rucifirum in car
e lam da te et sepulcu ppter nos glori
te resurgentes a morte ad ora
te **N**olite metere dico vobis quia illu

qui quercis mortuum in unum et in a ho
nium cum eo surrexit alle **lu** in ia
Sequit Surrexit dñs de sepulcro oratio de
qm p nobis ad vesp byrvelev son 2 de novus
sup ps an angelis aut p dicit dñs colicbor
ve us in repeda a staa ipon ut her dies v co
ficem allehna v pascha nostru repedo allehna
cãt a queda vitime pascha in qua fita staa capi
atur a ad in gm respicere oro de a l odierua
p' bndica fiat pcessio ad fidee in terco i cruce
p' autu vidi aqua a hãcet a resp dces ps lam

6
Date meriti israel oratio presta quesumus
Deus ut quod est factum orationis dominice solemniter
et hoc memoris ut leticia suscipere mecum p

piscus resurgens et mortuus iam

non moritur mors illi ut tra no co

immabitur **A**nod e nim unum unum

tes alle hua **A**itane unum unum q

modo milites custodientes sepulcrum per

dixerunt regi ad lapidibus positis ne qua

re no servabant petra nisi a e ant

sepulchrum reddant aut resurgite a co rene

in surrexione
De omni
usque
omni
omni
omni
omni

Regni tui uti faceretis gram
lecta? in alleluia *scilicet
Atti
x
Sua*

quasi par tati alle luia *Relax*

erit sicut dixit alle luia *Ch* pronos

bis deum alle luia

Oratio pro nobis orō Grām tua qd dui metibus
nris i fudo ut a angelo mio ut fili tu mear
nois i cogni per pa et *In rogationibus*